
 

 

           大阪本社移転のご挨拶 

 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、大阪本社を下記のとおり移転することになりました。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０２３年１２月吉日 

                           日新運輸株式会社 

                         代表取締役社長 馬上 真一 
 

記 
 

新 住 所   〒541-0053 大阪市中央区本町3丁目4番8号 東京建物本町ビル5階 
 

       代表（総務部/経理部） TEL 06-6266-6300 FAX 06-6266-7100 

関西営業１部     TEL 06-6266-6301 FAX 06-6266-7101 

       関西営業２部     TEL 06-6266-6302 FAX 06-6266-7102 

海上業務部      TEL 06-6266-6303 FAX 06-6266-7103 

       FAX 06-6266-7105 

       ※電話番号、FAX番号が変更となりますので、ご注意ください 
 

営業開始日   ２０２４年２月２６日（月） 

※現所在地での業務は２月２２日（木）までとさせて頂きます 

   以上 

  


